DO-1000B/C/T 系列
全数字交流伺服驱动器
连接调试说明书
                                    V123 版
                                目  录
安 全 必 读 ............................................ - 1 -
第一章 安 装 ........................................... - 3 -
1.1 伺服驱动器外观尺寸 ......................... - 3 -

60ST-M00630LFB 0.2 1.5 0.6
25 60ST-M01330LFB 0.4 2.8 1.3
26 60ST-M01930LFB 0.6 3.5 1.9
27/24 80ST-M01330 LFB 0.4 2.6
1.3
28/25 80ST-M02430 LFB 0.75 4.2 2.4
29/26 80ST-M03330 LFB 1.0 4.2 3.3
34 90ST-M02430LFB 0.75 3 2.4
34 90ST-M03520LFB 0.73  3 3.5
34 90ST-M04025LFB 1  4 4
34 110ST-M02030 LFB 0.6 4 2
35 110ST-M04030 LFB 1.2 5 4
36 110ST-M05030 LFB 1.5 6 5
37 110ST-M06020 LFB 1.2 6 6
38 110ST-M06030 LFB 1.8 8 6
44 130ST-M04025 LFB 1 4 4
45 130ST-M05025 LFB 1.3 5 5
46 130ST-M06025 LFB 1.5 6 6
47 130ST-M07720 LFB 1.6 6 7.7
48 130ST-M07725 LFB 2.0 7.5 7.7
48 130ST-M07730 LFB 2.4 9 7.7
49 130ST-M10015 LFB 1.5 6 10
50 130ST-M10025 LFB 2.6 10 10
51 130ST-M15015 LFB 2.3 9.5 15
52 130ST-M12020 LFB 2.4 10 12
第二章 功能概述
 - 13 -
表 2.24   DO-1000C50L(三相 220V 供电)
型 号

额定转矩
 (Nm)
0
（220V）
DO-1000C
50L
130ST-M07720 LFB 1.6 6 7.7
1
130ST-M07725 LFB 2.0 7.5 7.7
130ST-M07730 LFB 2.4 9 7.7
2 130ST-M10015 LFB 1.5 6 10
3 130ST-M10025 LFB 2.6 10 10
4
48
130ST-M15015 LFB 2.3 9.5 15
5 130ST-M15025 LFB 3.9 17 15
6 150ST-M12030 LFB 3.6 16.5 12
7 150ST-M15025 LFB 3.8 16.5 15
8 150ST-M18020 LFB 3.6 16.5 18
9 150ST-M23020 LFB 4.7 20.5 23
10 150ST-M27020 LFB 5.5 20.5 27
11 150ST-M12020 LFB 2.4 10 12
12 180ST-M17215 LFB 2.7 10.5 17
13 180ST-M19015 LFB 3 12 19
14 180ST-M21520 LFB 4.5 16 21
15 180ST-M27010 LFB 2.9 12 27
16 180ST-M27015 LFB 4.3 16 27
17 180ST-M35010 LFB 3.7 16 35
第二章 功能概述
 - 14 -
表 2.25   DO-1000C75L(三相 220V 供电)
型 号

48
130ST-M15015 LFB 2.3 9.5 15
5 130ST-M15025 LFB 3.9 17 15
6 150ST-M12030 LFB 3.6 16.5 12
7 150ST-M15025 LFB 3.8 16.5 15
8 150ST-M18020 LFB 3.6 16.5 18
9 150ST-M23020 LFB 4.7 20.5 23
10 150ST-M27020 LFB 5.5 20.5 27
11 150ST-M12020 LFB 2.4 10 12
12 180ST-M17215 LFB 2.7 10.5 17
13 180ST-M19015 LFB 3 12 19
14 180ST-M21520 LFB 4.5 16 21
15 180ST-M27010 LFB 2.9 12 27
16 180ST-M27015 LFB 4.3 16 27
17 180ST-M35010 LFB 3.7 16 35
18 180ST-M35015 LFB 5.5 24 35
19 180ST-M48015 LFB 7.5 32 48
第二章 功能概述
 - 15 -
表 2.26    DO-1000C25H/50H/75H (三相 380V 供电)
型 号

 - 16 -
     表 2.27    DO-1000C75H (三相 380V 供电)
型 号
代 码
适配驱动
适配 电机 功率
(Kw)
额定电流
(A)
额定转矩
 (Nm)
35
  (380V)
DO-1000C
75H
130ST-M04025HFB   1.0 3 4
36 130ST-M05020HFB   1.0 3 5
37 130ST-M05025HFB   1.3 3.5 5
38 130ST-M06025HFB   1.5 4.5 6
39 130ST-M07720HFB   1.6 4 7.7
40 130ST-M07725HFB   2.0 5.5 7.7
41 130ST-M07730HFB   2.4 6.5 7.7
42 130ST-M10015HFB   1.5 4.5 10
43 130ST-M10025HFB   2.6 7 10
44 130ST-M15015HFB   2.3 7 15
45 130ST-M15025HFB   3.9 11.5 15
46 150ST-M15025HFB   3.8 11.5 15
47 150ST-M18020HFB   3.6 10.5 18
48 150ST-M23020HFB   4.7 13.5 23
49 150ST-M27020HFB   5.5 13.5 27
50 180ST-M18020HFB 3.6 12.5 18
51 180ST-M23020HFB 4.7 15 23
52 180ST-M27020HFB 5.5 18 27
53 180ST-M360154HF
B
5.6 22.5 36
54 180ST-M45015HFB 7.0 30.5 45
55 180ST-M55015HFB 8.6 35 55
第三章 接 线
 - 17 -
第三章 接 线
3.1 注意事项